
Rekonfigurace aplikace na základě kontextu 

uživatele

Bakalářská práce se věnuje možnostem rekonfigurace mobilní 

aplikace na platformě Android. Hlavním cílem práce je prozkoumat a popsat metody, 

které na základě uživatelského kontextu umožňují provádět změny v konfiguraci 

mobilní aplikace na této platformě. Souvisejícím cílem je popsané postupy rekonfigurace 

demonstrovat na ukázkové aplikaci a navrhnout rámec, který definované postupy 

zastřeší a umožní jejich znovupoužití v jiných oblastech a oborech. Vlastní řešení 

aplikace bude navrženo s ohledem na možné hrozby, které z užívání mobilního 

zařízení plynou, proto bude v práci věnována značná pozornost prozkoumání 

možností zabezpečení aplikací na platformě Android. 

Metodika zpracování spočívá v prostudování odborné, renomované 

literatury, která se věnuje vždy konkrétnímu řešení problému v oblasti, která je 

relevantní k problematice rekonfigurace, a na základě poznatků, které z tohoto 

zkoumání vzejdou, je vyvinuta finální aplikace.

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐



☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

  

 

 

 

 

 Hradci Králové


